
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSTANOWIENIE NR 6/2020 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

zarządzonych na dzień 5 kwietnia 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Nowej 
Dębię, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa 
Dęba, sala nr 104, 
w składzie:

1. Edyta Paulina Baracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowska 
Wola

2. Elżbieta Jadwiga Goclan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Dęba

3. Renata Zofia Jadach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
BIELA DOROTA (uzupełnienie składu), zam. Chmielów

4. Monika Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Dęba

5. Agnieszka Maria Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW BIELA DOROTA, zam. Chmielów

6. Agnieszka Katarzyna Pograniczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW BIELA DOROTA (uzupełnienie składu), zam. Chmielów

7. Anna Patrycja Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Dęba

8. Genowefa Wojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Dęba

9. Katarzyna Dorota Zbyrad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW BIELA DOROTA (uzupełnienie składu), zam. Chmielów

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Nowa Dęba.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz 
w Tarrv

KatarzyfyWyś - Dywan


